
UCHWAŁA NR XI/82/16
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr VIII/52/15 Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 
września 2015 r w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015 r. , poz. 1515 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 460 poz. 774 , poz.1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/52/15 Rady Gminy Dubeninki z dnia  30 września 2015 r. w sprawie zaliczenia dróg 
do kategorii dróg gminnych, prostuje się błąd pisarski w ten sposób, że w tabeli stanowiącej załącznik  Nr 1 do 
uchwały:

1) w wierszu lp. 2  -  przebieg drogi, zamiast  "nr 1936 N"  wpisuje się "nr 1953 N"

2) w wierszu lp. 6  - przebieg drogi, zamiast  "nr 1955 N"  wpisuje się "nr 1953 N "

3) w wierszu lp. 9  - przebieg drogi, zamiast  "nr 1951 N"  wpisuje się "nr 1892 N"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 5112DD22-579B-4FC7-9629-05924FEC9FD6. Podpisany Strona 1




